
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа» с.Грива 
 

 

ПРИКАЗ 

25.03.2025 г.                                                                                                                         № 12                                                                                                                                                                                                    

с.Грива 
 

Об организации приема детей в 1-й класс на 2024/25 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования»,  положением о порядке приѐма по 

образовательным программам начального и основного общего образования, 

постановления администрации МР «Койгородский» от 20.02.2025 г. №38/02 «О 

закреплении образовательных организаций за территориями сельских поселений МР 

«Койгородский»   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать приѐм детей, зарегистрированных на закреплѐнной территории в 1 класс с 

01.04.2025 г. по  30.06.3025 г. 

2. Довести до сведения граждан информацию о приѐме в 1 класс до 28.03.2025 г. 

3. Ответственность за прием документов от родителей (законных представителей)  и 

зачисление в 1 класс возлагаю на себя. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор______________Т.В.Гаврикова 

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://1obraz.ru/#/document/99/565697396/

		2025-03-28T17:13:33+0300
	Гаврикова Татьяна Владимировна




